АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	01.03.2016 г. № 48-р

О признании утратившим силу распоряжения Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.01.2012 г. № 7-р

В связи с принятием постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.01.2016 г. № 46 «Об утверждении Положения об оплате труда работников районных муниципальных казенных учреждений»:

1. Признать утратившим  силу распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.01.2012 г. № 7-р «Об утверждении Положения об оплате труда директора Муниципального казенного учреждения «Автотранспортное учреждение Администрации муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.
Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                          А.В. Голушков